
Cereales 

que 

contengan 

gluten

Crustaceos 

y derivados

Huevos y 

derivados

Pescado y 

derivados

Cacahuetes 

y derivados

Soja y 

derivados

Leche y 

derivados

Frutos de 

cáscara

Apio y 

derivados

Mostaza y 

derivados

Granos de 

sésamo y 

derivados

Dióxido de 

azufre y 

sulfitos

Altramuces 

y derivados

Moluscos y 

derivados

Aceites

Agua mineral

Alitas de pollo X (T) * * * X X * * * *

Aros de cebolla (preparados) X (T) * *

Azúcar

Bacon loncheado X

Bacon troceado X

Barrita rellena X (T) * X X X (Av) *

Base helado X

Bocaditos de queso y jalapeño X (T) X * X *

Cacao en polvo 100% (1)

Cafés: tostado, descafeinado o sobres

Carne hamburguesa vacuno 135g

Cauli Wings X (T) * * * X * *

Cebolla

Cebolla caramelizada

Cervezas X (C)

Chili con carne * * * * * * * * * * * * *

Chocolate a la taza (1) X

Cilantro (1)

Colacao sobres X (T, C) * *

Cookie Double Chocolate X (T) X X X

Cookie Milkchoc X (T) X X X

Cookie White Chocolate X (T) X X X

Cookies & cream X (T) * * X X (Av) * *

Crema de chocolate X X X

Crunchy chickenless X (T) * *

Disco de pollo

Doritos Tex-Mex * * X

Dulce de leche X

Edulcorante

TABLA DE ALÉRGENOS POR INGREDIENTE
Versión: 

mayo-2026
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Epic Chicken X (T, C) * * *

Galletas Twins X (T) X *

Harina de trigo X (T) * *

Helado B&J Chocolate Fudge Brownie X (T, C) X X

Helado B&J Cookie Dough X (T) X X X

Helado vainilla * * X *

Huevo X

Infusiones (sobres): manzanilla, poleo, té y tila

Jalapeño

Leche y batidos (1) X

Lechuga batavia entera (1)

Maíz dulce

Mantequilla X

Nata agria X

Nata spray X

Nubes de azúcar (1) *

Pan Beach X (T) X * X * *

Pan doble disco TGB X (T) * X X * *

Pan perrito X (T) * X X * * *

Pan TGB X (T) * X X * *

Patatas bastón 

Patatas dulces

Patatas paja

Pechuga de pollo

Perejil (1)

Picatostes X (T) *

Pimienta negra (1)

Pulled pork X (T, C) * * X X * X * X *

Queso americano X
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Queso de cabra empanado X (T) X

Queso gorgonzola X

Queso rallado polvo * X

Refrescos

Ruavieja X

Rúcula

Sal fina

Salchicha vacuno X *

Salsa alioli X

Salsa barbacoa X

Salsa bourbon X (T) X X *

Salsa César X * X X

Salsa de fresa

Salsa kétchup (dispensador y monodosis) X

Salsa mayonesa X

Salsa mostaza (dispensador) X

Salsa mostaza (monodosis) X (C) X

Salsa mostaza y miel X * X

Salsa queso cheddar * X

Salsa TGB X X

Sidra Ladrón de Manzanas X

Sirope de chocolate

Sirope de pistacho X X (P)

Sirope de Stracciatella * * * *

Tomate

Totopos

Vinagre X

Vinos y tinto de verano X

Whisky Johnnie Walker Black Label

Zanahoria rallada

Zumos y otras bebidas (1)

X     Contiene

*      Puede contener

Cereales que contengan gluten: trigo (T), centeno (Cn) cebada (C), avena (A), espelta (E) y kamut (K)

Frutos de cáscara: almendras (Al), avellanas (Av), nueces (N), anacardos (An), nueces pecanas (NP), nueces de Brasil (NB), pistachos (P) y nueces de macadamia (NM)

Este cuadro ha sido realizado recopilando la información que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aquí son las de mención obligatoria enumeradas en el Anexo II del Reglamento Europeo 

1169/2011. Consultar los métodos de elaboración en cocina al personal del local para confirmación.

(1) Según marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.
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X (T) X X X * *

X (T) X X X * *

X (T) X * X * *

X (T) X X X X *

X (T) X X X X *

X (T) * X X X *

X (T, C) * * X X X X X * X *

X (T) X X X X *

X (T) X X X X *

X (T) X X X * *
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X (T) X X X X * *

X (T) * X X * X X *

X (T) * X X * X *

X (T) * X X * * *

X (T) * *

X (T) X * X *

* X X

X X

X (T) * * * X * *

X (T) * * * X X * * * *

X (T, C) X * * * X

* * * * * * X * * * * * *

CRUNCHY CHICKEN: Disco de pollo crujiente, lechuga batavia, 

tomate, queso americano y mayonesa

TGB CHICK: Disco de pollo plancha, lechuga batavia, tomate, 

bacon y mayonesa

ONION CHICK: Disco de pollo plancha, queso americano, cebolla, 

bacon y mayonesa
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Cauli Wings

Patatas dulces

Epic Chicken con salsa de mostaza y miel

Nachos Tex MexT
O
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H

A
R

E
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E
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Patatas bastón

Patatas bastón con salsa de queso cheddar y bacon

Aros de cebolla

Bocaditos de queso y jalapeño 

Alitas de pollo con salsa Bourbon

Patatas bastón con queso rallado y hierbas con salsa alioli

TABLA DE ALÉRGENOS POR PRODUCTO TERMINADO
Versión: 

mayo-2026

MADAMME PEPPER: Carne

TGB BURGER: Carne, lechuga batavia, tomate, queso americano, 

bacon y salsa TGB

CHEESEBURGER: Carne, lechuga batavia, tomate, queso 

americano y salsa TGB

PULLED PORK BBQ: Carne de cerdo deshilachada, aros de 

cebolla y salsa BBQ 
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ARIZONA: Aros de cebolla  y salsa BBQ

BBQ BURGER: Carne, queso americano, bacon, aros de cebolla y 

salsa BBQ

BESTIAL TGB BURGER: Doble carne, lechuga batavia, tomate, 

queso americano, doble de pan TGB, bacon y salsa TGB

PERRIMEX: Salsa cheddar, tomate en dados y Nachos Tex-Mex

CLÁSICO: Kétchup y mostaza

CRUNCHY CHICKENLESS: Crunchy chickenless, lechuga 

batavia, tomate y salsa mayonesa

CHEESE LOVERS: Carne, queso americano, queso gorgonzola, 

queso de cabra, rúcula, cebolla caramelizada y salsa de mostaza y 

miel
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X (T, C) X * X X * * X

X (T) X X X

* X * * X X

Consultar: "Tabla de alérgenos por ingrediente"EXTRAS

S
A

L
A

D
S

TEX-MEX: Lechuga batavia, tomate, maíz, queso rallado, dados de 

pechuga de pollo, zanahoria, salsa César y nachos Tex-Mex

CÉSAR: Lechuga batavia, Epic Chicken, queso rallado, bacon, 

croutons y salsa César

TGB: Lechuga batavia, zanahoria, maíz, bacon, dados de pechuga 

de pollo asada, tomate, aros de cebolla  y salsa TGB

5 de 7 páginas



Cereales 

que 

contengan 

gluten

Crustaceos 

y derivados

Huevos y 

derivados

Pescado y 

derivados

Cacahuetes 

y derivados

Soja y 

derivados

Leche y 

derivados

Frutos de 

cáscara

Apio y 

derivados

Mostaza y 

derivados

Granos de 

sésamo y 

derivados

Dióxido de 

azufre y 

sulfitos

Altramuces 

y derivados

Moluscos y 

derivados

TABLA DE ALÉRGENOS POR PRODUCTO TERMINADO
Versión: 

mayo-2026

* * X *

X

X X (P)

X (T) X X X X *

X (T) X X X X *

X (T) X X X

X (T) X X

X

X (T) X X

X

X (T) * X X X (Av) *

FRESA: Leche, helado tarrina, salsa de fresa, nata spray y 

nubes
* * X *

COOKIES & CREAM: Leche, helado tarrina, nata spray y 

cookies & cream
X (T) * X X *

CHOCOLATE: Leche, helado tarrina, cacao en polvo, 

sirope de chocolate y nata spray
* * * X *

RUAVIEJA: Leche, helado tarrina, barrita de chocolate y 

avellanas, cacao en polvo, Ruavieja y nata
X (T) * * X X X (Av) *

X (T) X X X

X (T) X X X

X (T) X X X

X (T, C) * *

X (C)

X

X

X

X (C) X

X

O
T
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S

Cervezas

Zumos y otras bebidas (1)
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Colacao sobres

Cafés: tostado, descafeinado o sobres

FRESA: Helado, leche, salsa de fresa, nata y nubes de azúcar

Helado con sirope de dulce de leche

Helado con sirope de Stratacciella

Ben&Jerry's Chocolate Fudge Brownie

Salsa kétchup

Salsa mostaza

Helado con sirope de pistacho

Ben&Jerry's Cookie Dough

L
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RUAVIEJA: Helado, leche, barrita de chocolate y avellanas, cacao 

en polvo, Ruavieja y nata
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Ben&Jerry's vainilla pecan Brittle

Ben&Jerry's vainilla pecan Blondie

Milkchoc

White Chocolate

Double Chocolate

CHOCOLATE: Helado, leche, chocolate, nata y sirope de 

chocolate 

COOKIES & CREAM: Helado, leche, cookies& cream y nata

Azúcar y edulcorante

Agua y Refrescos

Vino y tinto de verano

Leche y batidos (1)

Ladrón de manzanas

Infusiones (sobres): manzanilla, poleo, té y tila

6 de 7 páginas



Cereales 

que 

contengan 

gluten

Crustaceos 

y derivados

Huevos y 

derivados

Pescado y 

derivados

Cacahuetes 

y derivados

Soja y 

derivados

Leche y 

derivados

Frutos de 

cáscara

Apio y 

derivados

Mostaza y 

derivados

Granos de 

sésamo y 

derivados

Dióxido de 

azufre y 

sulfitos

Altramuces 

y derivados

Moluscos y 

derivados

TABLA DE ALÉRGENOS POR PRODUCTO TERMINADO
Versión: 

mayo-2026

X (T) * X X * *

X (T) X * X X (N) *

X (T) * * * * * * * *

X X X (Av)

X (T,C) X * * X * *

X (T) * * X * *

X

X (T) X X X * X

X (T) * X X * * *

X (T) * *

X (T) X X X * *

X (T) X * X * *

Cereales que contengan gluten: trigo (T), centeno (Cn) cebada (C), avena (A), espelta (E) y kamut (K)

Frutos de cáscara: almendras (Al), avellanas (Av), nueces (N), anacardos (An), nueces pecanas (NP), nueces de Brasil (NB), pistachos (P) y nueces de macadamia (NM)

X     Contiene

*      Puede contener

Pan rústico

Tulipa de chocolate

Este cuadro ha sido realizado recopilando la información que nos suministran nuestros proveedores respecto al contenido de sus productos. La lista de sustancias que figuran aquí son las de mención obligatoria enumeradas en el Anexo II del Reglamento Europeo 

1169/2011. Consultar los métodos de elaboración en cocina al personal del local para confirmación.

(1) Según marca disponible en el local. Consultar la etiqueta del envase.

Tulipa de yogur y arándanos
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Berlina de azúcar

Carrot cake

Churros  (1)

Crema de Chocolate y Avellanas

Croissant

Cronut Chocolate

Mantequilla monodosis

Mermelada de fresa

Muerte por chocolate

Pan gourmet
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